
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                    
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

               UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI TREVISO 

                    Via Cal di Breda 116- edificio 4 - 31100 Treviso –  

                                     

 
 

   e-mail: usp.tv@istruzione.it  C.F. 80019280264 - Pec: usptv@postacert.istruzione.it - Centralino tel. 04224297 

Area 05 Settore 02 – Reclutamento, Mobilità Personale Docente, Educativo ed Ata   
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNL del 29.11.2007; 

VISTO l’ipotesi del C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2019/20, 2020/21 e 2021/22 sottoscritta 

in data 08 luglio 2020 

VISTO l’ipotesi del C.C.I. Regione Veneto concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del Personale A.T.A. per l’anno scolastico 2020/21 sottoscritta in data 17  luglio 

2020; 
VISTE le domande presentate dagli interessati  intese ad ottenere l’utilizzazione e l’assegnazione 

provvisoria in scuole della provincia; 

VISTE le disponibilità dei posti per l’a.s. 2020/2021;  

 

DECRETA 

 

le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale ATA per l’a.s. 2020/21 sono disposte nel modo che 

segue: 

 

UTILIZZAZIONI  RESPONSABILI AMMINISTRATIVI 

 

 

LORENZATO  CLAUDIA                        c/o  TVIS00900A    IS “FANNO”  CONEGLIANO.   

 

VOLPATO LUANA                                  c/o TVIC874009       I.C. 5° TREVISO        (P.T.25 H)    

 

 

UTILIZZAZIONI ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

 

FAVRETTO LUISA           Non soddisfatta  

 

 

UTILIZZAZIONI ASSISTENTI TECNICI 

 

MUCIGNAT DEMIS   DA  TVRH06000V  IPSAR BELTRAME VITTORIO  V.       

A     TVRH01000N   IPSAR MAFFIOLI CASTELFRANCO  V. H. 30/36   

A    TVRH03000V  IPSAR ALBERINI VILLORBA                  H. 06/36  

 

 

UTILIZZAZIONI  COLLABORATORE SCOLASTICO  

 

MOROSIN  ANGELO     DA  TVIC 85000R     I.C. PEDEROBBA     

A    TVIC86500E       IC PIEVE DEL GRAPPA( P.T.  h. 24/36 )    

 

 

mailto:usp.tv@istruzione.it
mailto:usptv@postacert.istruzione.it


 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                    
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

               UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI TREVISO 

                    Via Cal di Breda 116- edificio 4 - 31100 Treviso –  

                                     

 
 

   e-mail: usp.tv@istruzione.it  C.F. 80019280264 - Pec: usptv@postacert.istruzione.it - Centralino tel. 04224297 

Area 05 Settore 02 – Reclutamento, Mobilità Personale Docente, Educativo ed Ata   
 

 

 

ASSEGNAZIONI  PROVVISORIE  IN  PROVINCIA 

 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

 

PARESINI  CRISTINA              DA   TVIC81500D     LICEO “BERTO”     MOGLIANO   V.TO    

A  TVIC868002    IC PAESE 

 

CAVASIN Domenica       Non ha i requisiti 

CAVASIN  Matteo     Non ha i requisiti 

IACCARINO CARMELA    Non ha i requisiti  

PILLON Roberta    Non ha i requisiti 

MARCEDDU MONICA     Non ha i requisiti 

ZONTA ILARIA    Non ha i requisiti. 

 

ASSISTENTI  TECNICI 

 

BIASI  FABIO      DA TVIS02300L     IS “Giorgi-Fermi “ TREVISO   AR01  

A  TVIS00800E   IS CERLETTI   AR01-  I32  

 

BRINO  MAURO      Non ha i requisiti 

FALLAI  Patrizia  Non ha i requisiti. 

 

 

COLLABORATORI SCOLASTICI 

 

CALZONE OLGA   DA TVIC82100R   IC CAERANO SAN MARCO   

A   TVIC86500E   IC PIEVE DEL GRAPPA    (P T h. 30/36) 

 

DUTHIE   PATRIZIA    DA TVIC816009     IC CASTELFRANCO V.TO  2°” 

A    TVIC84400D    IC ALTIVOLE  

 

IORIO LUCREZIA  DA  TVIC816009  IC CASTELFRANCO V.TO 2°  

 A     TVIC845009   IC RIESE  PIO X°    

 

FIORIN  GERMANO   Non  soddisfatta 

GASPARETTO MONICA  Non ha i requisiti 

ZAGO FEDERICA   Non ha i requisiti. 

 

 

 

 

 

 

mailto:usp.tv@istruzione.it
mailto:usptv@postacert.istruzione.it


 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                    
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

               UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI TREVISO 

                    Via Cal di Breda 116- edificio 4 - 31100 Treviso –  

                                     

 
 

   e-mail: usp.tv@istruzione.it  C.F. 80019280264 - Pec: usptv@postacert.istruzione.it - Centralino tel. 04224297 

Area 05 Settore 02 – Reclutamento, Mobilità Personale Docente, Educativo ed Ata   
 

 

 

PROFILO IN ESUBERO PROVINCIALE:          INFERMIERE 

 

TREVISIOL ADRIANA     utilizzata a domanda presso IS Cerletti Conegliano  su profilo Infermiere; 

 

 

I Dirigenti delle Istituzioni  Scolastiche,  dove il suddetto personale presta servizio avranno cura di notificare 

agli interessati il contenuto del presente provvedimento invitando i medesimi ad assumere servizio presso le 

scuole assegnate . 

 

IL DIRIGENTE 

Barbara Sardella 

Documento firmato digitalmente 
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia     Loro Sedi 

Alle OO.SS. scuola                                   Loro sedi 

Agli Uffici Scolastici Territoriali della Repubblica   Loro sedi 

Documento da pubblicare  sul  Sito dell’ USP -  Sede  

mailto:usp.tv@istruzione.it
mailto:usptv@postacert.istruzione.it

		2020-08-19T13:17:45+0000
	SARDELLA BARBARA


		2020-08-19T15:39:41+0200
	Treviso
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE.U.0007025.19-08-2020




